

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch:

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 35348
C.Name : CHINTHAKAYALA KIRAN
 S/o or W/o : CHINTHAKAYALA BIKSHAM
 H.NO. 2-28. PAMBAPUR
 BHUPALPALLY
 JAYASHANKAR
 Telangana
 PH: 09603228165

Bill No. : BPL-JI-27 581
Date : 04-07-2026
JC NO : BPLWSJC27 142
JC Date : 30-Jun-26 12:00:00 AM
Chassis No : 1VY5050DLLA034243
Model No : 5050D 4WD
Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	SJ18213	87089900	PANEL, PANEL, HOOD TO	1.00			9,759.00	9,294.29	232.36	2.5	232.36	2.5	0.00	0.0	9,759.00
2	SU24634	87089900	Hood. HOOD LH SIDE PAN	1.00			4,314.00	4,108.57	102.71	2.5	102.71	2.5	0.00	0.0	4,314.00
3	R263120	73181500	SCREW. SELF-TAPPING M	4.00			15.00	50.85	4.58	9.0	4.58	9.0	0.00	0.0	60.00
4	R265784	87089900	FLANGE. EYEBROW. HOO	1.00			398.00	337.29	30.36	9.0	30.36	9.0	0.00	0.0	398.00
5	PY11973	39251000	LOCK ASSEMBLY & FUEL	1.00			605.00	512.71	46.14	9.0	46.14	9.0	0.00	0.0	605.00
6	14M7303	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	6.00			3.00	15.25	1.37	9.0	1.37	9.0	0.00	0.0	18.00
7	19M7775	73181500	SCREW. FLANGED. METR	6.00			5.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
8	R184730	73209090	SPRING	3.00			6.00	15.25	1.37	9.0	1.37	9.0	0.00	0.0	18.00
9	R180276	73181500	INSERT. SCREW FASTEX	3.00			6.00	15.25	1.37	9.0	1.37	9.0	0.00	0.0	18.00
10	SU32409	73181500	CAP SCREW. SOCKET HE	3.00			13.00	33.05	2.97	9.0	2.97	9.0	0.00	0.0	39.00
11	SU20123	73269099	SHAFT. PTO OUTPUT	1.00			3,404.00	2,884.75	259.63	9.0	259.63	9.0	0.00	0.0	3,404.00
12	SU20133	87089900	BUSHING. 540E GEAR	1.00			159.00	134.75	12.13	9.0	12.13	9.0	0.00	0.0	159.00
13	R140987	87089900	BUSHING	1.00			194.00	164.41	14.80	9.0	14.80	9.0	0.00	0.0	194.00
14	PYS10246	35061000	Liquid Gasket. LOCTITE 51	4.00			225.00	762.71	68.64	9.0	68.64	9.0	0.00	0.0	900.00
15	RE61719	40169320	Seal. SEAL. PADDY	1.00			697.00	590.68	53.16	9.0	53.16	9.0	0.00	0.0	697.00
16	R193829	73209090	DISK SPRING	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
17	R193828	73182200	WASHER	1.00			15.00	12.71	1.14	9.0	1.14	9.0	0.00	0.0	15.00
18	R140037	40169990	SIGHT PLUG. WINDOW. O	2.00			75.00	127.12	11.44	9.0	11.44	9.0	0.00	0.0	150.00
19	R141335	73182200	WASHER	2.00			156.00	264.41	23.80	9.0	23.80	9.0	0.00	0.0	312.00
20	R141337	87089900	SEAL	2.00			388.00	657.63	59.19	9.0	59.19	9.0	0.00	0.0	776.00
21	SU289671	73181500	SCREW. SCREW. HEX HE	8.00			24.00	162.71	14.64	9.0	14.64	9.0	0.00	0.0	192.00
22	RE193827	84824000	NEEDLE BEARING	1.00			223.00	188.98	17.01	9.0	17.01	9.0	0.00	0.0	223.00
23	RE255443	84821090	BALL BEARING. SEALED	2.00			411.00	696.61	62.69	9.0	62.69	9.0	0.00	0.0	822.00
24	RE255438	84821090	BALL BEARING. SEALED	1.00			745.00	631.36	56.82	9.0	56.82	9.0	0.00	0.0	745.00
25	RE73530	84821090	BEARING	2.00			600.00	1,016.95	91.53	9.0	91.53	9.0	0.00	0.0	1,200.00
26	R140032	87089900	RING	4.00			20.00	67.80	6.10	9.0	6.10	9.0	0.00	0.0	80.00
27	R138343	73182990	RING. SNAP	2.00			14.00	23.73	2.14	9.0	2.14	9.0	0.00	0.0	28.00
28	SJ13769	87085000	DIFFERENTIAL. ASSEMBL	1.00			8,937.00	8,511.43	212.79	2.5	212.79	2.5	0.00	0.0	8,937.00
29	R140986	73182200	THRUST WASHER. THRU	1.00			81.00	68.64	6.18	9.0	6.18	9.0	0.00	0.0	81.00
30	SU20126	73182200	THRUST WASHER. 540E	1.00			27.00	22.88	2.06	9.0	2.06	9.0	0.00	0.0	27.00
31	SJ14199	84821090	BALL BEARING. BEARING	1.00			345.00	292.37	26.31	9.0	26.31	9.0	0.00	0.0	345.00
32	RE73538	84821090	BALL BEARING. 6206	1.00			294.00	249.15	22.42	9.0	22.42	9.0	0.00	0.0	294.00
33	M2353T	73182910	RING.SNAP	1.00			24.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
34	RE255440	84821090	BALL BEARING. SEALED	2.00			492.00	833.90	75.05	9.0	75.05	9.0	0.00	0.0	984.00
35	L116596	87083000	BRAKE ACTUATING DISK	4.00			731.00	2,784.76	69.62	2.5	69.62	2.5	0.00	0.0	2,924.00
36	SU26352	39269099	HEAT SHIELD. SHIELD. LH	1.00			462.00	391.53	35.24	9.0	35.24	9.0	0.00	0.0	462.00
37	SJ30802	87089900	FENDER LH SIDE PAINTE	1.00			13,383.00	12,745.71	318.64	2.5	318.64	2.5	0.00	0.0	13,383.00
38	SJ11514	87089900	HANDRAIL. FENDER RAIL	1.00			599.00	570.48	14.26	2.5	14.26	2.5	0.00	0.0	599.00
39	19M7867	73181500	SCREW. FLANGED. METR	4.00			8.00	27.12	2.44	9.0	2.44	9.0	0.00	0.0	32.00

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
40	SU69776	84831099	SHAFT, SHAFT-(R141313)	1.00			4,360.00	3,694.92	332.54	9.0	332.54	9.0	0.00	0.0	4,360.00
41	R141321	87089900	BUSHING	2.00			248.00	420.34	37.83	9.0	37.83	9.0	0.00	0.0	496.00
42	SJ42801	84219900	Breather, BREATHER, ASS	1.00			168.00	142.37	12.81	9.0	12.81	9.0	0.00	0.0	168.00
43	R140550	87089900	BUSHING DU 55/60X40	2.00			228.00	386.44	34.78	9.0	34.78	9.0	0.00	0.0	456.00
44	R182405	87089900	SPRING PIN	1.00			20.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
45	R141315	87089900	SEAL. ROCKSHAFT PISTO	1.00			1,468.00	1,244.07	111.97	9.0	111.97	9.0	0.00	0.0	1,468.00
46	R141340	87089900	O-RING	1.00			23.00	19.49	1.75	9.0	1.75	9.0	0.00	0.0	23.00
47	R140642	87089900	DISK D50/53 X 13.5	2.00			23.00	38.98	3.51	9.0	3.51	9.0	0.00	0.0	46.00
48	R140639	87089900	M6 X 40	1.00			37.00	31.36	2.82	9.0	2.82	9.0	0.00	0.0	37.00
49	R140640	87089900	SPRING	2.00			64.00	108.47	9.76	9.0	9.76	9.0	0.00	0.0	128.00
50	R140641	87089900	LEVER CLUTCH	2.00			209.00	354.24	31.88	9.0	31.88	9.0	0.00	0.0	418.00
51	RE73751	87089900	LEVER. CONTROL. ASSE	1.00			362.00	306.78	27.61	9.0	27.61	9.0	0.00	0.0	362.00
52	SU51224	40169320	O-RING	1.00			53.00	44.92	4.04	9.0	4.04	9.0	0.00	0.0	53.00
53	R140645	87089900	SCREW	1.00			21.00	17.80	1.60	9.0	1.60	9.0	0.00	0.0	21.00
54	R212823	73181500	Wheel Bolt. WHEEL BOLT.	1.00			146.00	123.73	11.14	9.0	11.14	9.0	0.00	0.0	146.00
55	PYS10246	35061000	Liquid Gasket. LOCTITE 51	2.00			225.00	381.36	34.32	9.0	34.32	9.0	0.00	0.0	450.00
56	R181017	87089900	SPRING PIN	2.00			18.00	30.51	2.75	9.0	2.75	9.0	0.00	0.0	36.00
57	R281304	87089900	LOCK PLATE. LOCK PLAT	1.00			73.00	61.86	5.57	9.0	5.57	9.0	0.00	0.0	73.00
58	R214833	87089900	PLATE. HITCH STABILIZE	1.00			1,299.00	1,100.85	99.08	9.0	99.08	9.0	0.00	0.0	1,299.00
59	R224924	73181500	FLANGE NUT. M20X1.5	1.00			53.00	44.92	4.04	9.0	4.04	9.0	0.00	0.0	53.00
60	SJ31135	87089900	CONTROL LEVER, CONTR	1.00			600.00	508.47	45.76	9.0	45.76	9.0	0.00	0.0	600.00
61	34M7036	73182910	PIN. SPRING	1.00			10.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
62	R140587	73182910	CIRCLIP RS D6	1.00			7.00	5.93	0.53	9.0	0.53	9.0	0.00	0.0	7.00
63	R220580	87089900	SPRING	2.00			250.00	423.73	38.14	9.0	38.14	9.0	0.00	0.0	500.00
64	R141331	87089900	BOLT. COUNTERSUNK	1.00			49.00	41.53	3.74	9.0	3.74	9.0	0.00	0.0	49.00
65	R182447	73181600	NUT	2.00			101.00	171.19	15.41	9.0	15.41	9.0	0.00	0.0	202.00
66	R216707	87089900	NUT	2.00			35.00	59.32	5.34	9.0	5.34	9.0	0.00	0.0	70.00
67	R140555	87089900	SCREW	1.00			16.00	13.56	1.22	9.0	1.22	9.0	0.00	0.0	16.00
68	R140559	87089900	LOCKWASHER D8	1.00			3.00	2.54	0.23	9.0	0.23	9.0	0.00	0.0	3.00
69	R141329	87089900	BUSHING	2.00			213.00	361.02	32.49	9.0	32.49	9.0	0.00	0.0	426.00
70	R141326	87089900	COVER	2.00			476.00	806.78	72.61	9.0	72.61	9.0	0.00	0.0	952.00
71	R182443	73181500	CAP SCREW	2.00			160.00	271.19	24.41	9.0	24.41	9.0	0.00	0.0	320.00
72	R181017	87089900	SPRING PIN	1.00			18.00	15.25	1.37	9.0	1.37	9.0	0.00	0.0	18.00
73	R141317	87089900	TIE ROD	1.00			160.00	135.59	12.20	9.0	12.20	9.0	0.00	0.0	160.00
74	R140618	87089900	DRAFT SENSING CONNE	1.00			115.00	97.46	8.77	9.0	8.77	9.0	0.00	0.0	115.00
75	RE73744	87089900	LEVER ASSEMBLY	1.00			160.00	135.59	12.20	9.0	12.20	9.0	0.00	0.0	160.00
76	R140624	87089900	NUT	1.00			8.00	6.78	0.61	9.0	0.61	9.0	0.00	0.0	8.00
77	R140607	87089900	CIRCLIP RS D7	1.00			8.00	6.78	0.61	9.0	0.61	9.0	0.00	0.0	8.00
78	PYS10231	27101990	JD GREASE GARD PREMI	1.00			119.00	100.85	9.08	9.0	9.08	9.0	0.00	0.0	119.00
79	R140635	87089900	BUSHING. D8/20	1.00			45.00	38.14	3.43	9.0	3.43	9.0	0.00	0.0	45.00
80	SU51085	87089900	O-RING	1.00			63.00	53.39	4.81	9.0	4.81	9.0	0.00	0.0	63.00
81	R141404	73269099	PLATE	1.00			249.00	211.02	18.99	9.0	18.99	9.0	0.00	0.0	249.00
82	R141322	87089900	WASHER	1.00			5.00	4.24	0.38	9.0	0.38	9.0	0.00	0.0	5.00
83	PY10850	27101990	ENGINE OIL (8.5L CAN)	1.00			3,734.00	3,164.41	284.80	9.0	284.80	9.0	0.00	0.0	3,734.00
84	RE507204	84212300	OIL FILTER	1.00			420.00	355.93	32.03	9.0	32.03	9.0	0.00	0.0	420.00
85	RE508953	84212300	INSERT FILTER PRIMARY	1.00			129.00	109.32	9.84	9.0	9.84	9.0	0.00	0.0	129.00
86	RE508954	84212300	INSERT FILTER SECONDA	1.00			129.00	109.32	9.84	9.0	9.84	9.0	0.00	0.0	129.00
87	R120247	73182200	RING. WASHER	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
88	R503808	87089900	DRAIN PLUG. PLUG. DRAI	1.00			67.00	56.78	5.11	9.0	5.11	9.0	0.00	0.0	67.00
89	R140561	87089900	WASHER	2.00			12.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
90	RE73766	87089900	LINK. CONNECTING. ASS	1.00			304.00	257.63	23.19	9.0	23.19	9.0	0.00	0.0	304.00
91	T77857	40169320	O-RING	1.00			5.00	4.24	0.38	9.0	0.38	9.0	0.00	0.0	5.00
92	SJ11062	84219900	FILTER ELEMENT. FILTER	1.00			1,029.00	872.03	78.48	9.0	78.48	9.0	0.00	0.0	1,029.00
93	R502814	40169340	GASKET. GASKET. THER	1.00			21.00	17.80	1.60	9.0	1.60	9.0	0.00	0.0	21.00

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
94	SJ32769	87089200	Pipe Elbow	1.00			1,139.00	1,084.76	27.12	2.5	27.12	2.5	0.00	0.0	1,139.00
95	SJ12812	87089200	MUFFLER	1.00			2,252.00	2,144.76	53.62	2.5	53.62	2.5	0.00	0.0	2,252.00
96	SU38141	87089200	EXHAUST PIPE	1.00			1,260.00	1,200.00	30.00	2.5	30.00	2.5	0.00	0.0	1,260.00
97	RE68048	84219900	AIR FILTER. PRIMARY	1.00			971.00	822.88	74.06	9.0	74.06	9.0	0.00	0.0	971.00
98	RE68049	84219900	AIR FILTER. SAFETY	1.00			577.00	488.98	44.01	9.0	44.01	9.0	0.00	0.0	577.00
99	SJ301393	87089400	STEERING WHEEL. STEE	1.00			874.00	832.38	20.81	2.5	20.81	2.5	0.00	0.0	874.00
100	R256046	87084000	taper pin.	2.00			442.00	841.90	21.05	2.5	21.05	2.5	0.00	0.0	884.00
101	34M7102	73209090	PIN. SPRING	4.00			8.00	27.12	2.44	9.0	2.44	9.0	0.00	0.0	32.00
102	R94067	73182990	PIN FASTENER. CLEVIS	4.00			59.00	200.00	18.00	9.0	18.00	9.0	0.00	0.0	236.00
103	SU49015	84841090	GASKET,GASKET,	1.00			57.00	48.31	4.35	9.0	4.35	9.0	0.00	0.0	57.00
104	54M4420	87089900	YOKE. METRIC	1.00			122.00	103.39	9.31	9.0	9.31	9.0	0.00	0.0	122.00
105	14M7298	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	1.00			4.00	3.39	0.31	9.0	0.31	9.0	0.00	0.0	4.00
106	45M7065	73182990	PIN 8X32 LAN 970	1.00			32.00	27.12	2.44	9.0	2.44	9.0	0.00	0.0	32.00
107	SJ12083	72149990	ROD. DUAL PTO INKAGE	1.00			109.00	92.37	8.31	9.0	8.31	9.0	0.00	0.0	109.00
108	11M7009	73182400	PIN. COTTER	1.00			2.00	1.69	0.15	9.0	0.15	9.0	0.00	0.0	2.00
109	24M7055	73182200	WASHER. METALLIC. ROU	1.00			5.00	4.24	0.38	9.0	0.38	9.0	0.00	0.0	5.00
110	R139946	87089900	TIE BAND. TIE BAND	15.00			4.00	50.85	4.58	9.0	4.58	9.0	0.00	0.0	60.00
111	34M7044	73209020	PIN. SPRING	1.00			12.00	10.17	0.92	9.0	0.92	9.0	0.00	0.0	12.00
112	RE274974	85122010	Lamp. LAMP. TAIL LH	1.00			657.00	556.78	50.11	9.0	50.11	9.0	0.00	0.0	657.00
113	RE274978	85122010	Lamp. LAMP. FRONT LH	1.00			583.00	494.07	44.47	9.0	44.47	9.0	0.00	0.0	583.00
114	SJ11514	87089900	HANDRAIL. FENDER RAIL	1.00			599.00	570.48	14.26	2.5	14.26	2.5	0.00	0.0	599.00
115	11M7023	73182400	PIN. COTTER	1.00			3.00	2.54	0.23	9.0	0.23	9.0	0.00	0.0	3.00
116	14M7300	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	2.00			55.00	93.22	8.39	9.0	8.39	9.0	0.00	0.0	110.00
117	19M7867	73181500	SCREW. FLANGED. METR	3.00			8.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
118	19M7868	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			32.00	27.12	2.44	9.0	2.44	9.0	0.00	0.0	32.00
119	R139176	87089900	: Hook Bolt, HOOK BOLT, B	2.00			47.00	79.66	7.17	9.0	7.17	9.0	0.00	0.0	94.00
120	14M7303	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	4.00			3.00	10.17	0.92	9.0	0.92	9.0	0.00	0.0	12.00
121	PY0747	38200000	COOLANT 10 LIT CAN (NE	1.00			2,275.00	1,927.97	173.52	9.0	173.52	9.0	0.00	0.0	2,275.00
122	R140251	87089200	CLAMP. EXHAUST	1.00			58.00	55.24	1.38	2.5	1.38	2.5	0.00	0.0	58.00
123	14M7296	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	1.00			16.00	13.56	1.22	9.0	1.22	9.0	0.00	0.0	16.00
124	19M7786	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			22.00	18.64	1.68	9.0	1.68	9.0	0.00	0.0	22.00
125	SU49016	40169340	GASKET	1.00			34.00	28.81	2.59	9.0	2.59	9.0	0.00	0.0	34.00
126	PY0023	27101990	HYGARD TRANSMISSION	1.00			9,037.00	7,658.47	689.26	9.0	689.26	9.0	0.00	0.0	9,037.00
127	PY0980	27101990	HYGARD TRANSMISSION	3.00			2,283.00	5,804.24	522.38	9.0	522.38	9.0	0.00	0.0	6,849.00
128	PY11757	39269099	Tractor Seat Cover	1.00			297.00	251.69	22.65	9.0	22.65	9.0	0.00	0.0	297.00
129	19M7800	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			20.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
130	R177335	85361010	10 AMP FUSE	1.00			15.00	12.71	1.14	9.0	1.14	9.0	0.00	0.0	15.00
131	R109303	73269099	CLAMP	2.00			39.00	66.10	5.95	9.0	5.95	9.0	0.00	0.0	78.00
132	19M8162	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			27.00	22.88	2.06	9.0	2.06	9.0	0.00	0.0	27.00
133	14M7296	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	1.00			16.00	13.56	1.22	9.0	1.22	9.0	0.00	0.0	16.00
134	SU26112	73181600	INSERT. GEARSHIFT LEV	1.00			15.00	12.71	1.14	9.0	1.14	9.0	0.00	0.0	15.00
135	SU23910	39199010	LABEL. MODEL DESIGNAT	2.00			31.00	52.54	4.73	9.0	4.73	9.0	0.00	0.0	62.00
136	R265382	39199010	LABEL. HOOD DESIGNATI	1.00			174.00	147.46	13.27	9.0	13.27	9.0	0.00	0.0	174.00
137	R265381	39199010	LABEL. HOOD DESIGNATI	1.00			174.00	147.46	13.27	9.0	13.27	9.0	0.00	0.0	174.00
138	R182773	73209090	EXTENSION SPRING	1.00			39.00	33.05	2.97	9.0	2.97	9.0	0.00	0.0	39.00
			Spares Total	229				92,504.08	5,416.96			5,416.96		0.00	103,338.00
			Services												
1			Transmission Oil replacement and Cleaning of Transmission, Final Drive and Rockshaft assly -5D	1			8,000.00	6,779.66	610.17	9.0	610.17	9.0	0.00	0.0	8,000.00
2			Joint Leakages - Differential to Hydraulic Top / Rear Axle Gears	1			2,300.00	1,949.15	175.42	9.0	175.42	9.0	0.00	0.0	2,300.00
3			Gear box overhauling-5D	1			3,000.00	2,542.37	228.81	9.0	228.81	9.0	0.00	0.0	3,000.00
Page : 3/4															

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount	
									Rs	%	Rs	%	Rs	%		
	HSN Code :998719															
4	Bonnet R&R 1 Piece Hood-5D HSN Code :998719			1			750.00	635.59	57.20	9.0	57.20	9.0	0.00	0.0	750.00	
5	Bonnet R&R 3 Piece Hood-5D HSN Code :998719			1			400.00	338.98	30.51	9.0	30.51	9.0	0.00	0.0	400.00	
6	Side Panels/ Front Grills/ Cowls each R&R-5D HSN Code :998719			1			300.00	254.24	22.88	9.0	22.88	9.0	0.00	0.0	300.00	
7	General Service - Engine Oil, Engine Oil Filter and Fuel Filter Change-5D HSN Code :998719			1			350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00	
8	Transmission Oil filter Replacement HSN Code :998719			1			100.00	84.75	7.63	9.0	7.63	9.0	0.00	0.0	100.00	
9	Muffler replacement-5D HSN Code :998719			1			350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00	
10	Air intake hose pipe/ Air Cleaner / Elbow each- 5D HSN Code :998719			1			100.00	84.75	7.63	9.0	7.63	9.0	0.00	0.0	100.00	
11	Thermostat Replacement-5D HSN Code :998719			1			200.00	169.49	15.25	9.0	15.25	9.0	0.00	0.0	200.00	
12	Tappet adjustment -5D HSN Code :998719			1			250.00	211.86	19.07	9.0	19.07	9.0	0.00	0.0	250.00	
13	Gear shifter cover r&r - 5D HSN Code :998719			1			300.00	254.24	22.88	9.0	22.88	9.0	0.00	0.0	300.00	
14	Hydraulic Arm / Seals Replacement 1 side-5D HSN Code :998719			1			500.00	423.73	38.14	9.0	38.14	9.0	0.00	0.0	500.00	
15	Hydraulic Arm / Seals Replacement 1 side-5D HSN Code :998719			1			500.00	423.73	38.14	9.0	38.14	9.0	0.00	0.0	500.00	
	Service Total			15.00	0.00	0.00		14745.76	1,327.11			1,327.11		0.00		17,400.00
	Grand Total :			244				107,249.86	6,744.07			6,744.07		0.00		120,738.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required